
2025年12月吉日

加盟店様 各位

Ｆ＆Ｐジャパン株式会社

年末年始に伴う商品出荷スケジュールのお知らせ

拝啓
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
 誠に勝手ながら、年末年始休業に伴う各商品の出荷スケジュールにつきまして、
下記の通りとさせていただきます。期間中はご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

※　休業期間に関わらず、発注サイトBordersでのご注文操作自体は常時可能でございます。

年末年始は物流が大変混雑いたします。通常に比べ納品までのリードタイムが乱れる
可能性がございます。あらかじめ余裕を持ってご注文いただけますようお願いいたします。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上　　　

Ｆ＆Ｐジャパン株式会社
カスタマーサクセスチーム

 b-cs@fandp.jp


